

# 广告印刷合同

甲方：礼县雷坝镇中心小学

乙方：礼县驰邦广告装饰有限责任公司

经甲方实地考察，双方本着平等、互利、资源、诚信的原则，充分协商，一致达成以下合同条款，以供双方严格执行：

经甲乙双方达成如下协议：

## 一、清单：

序号	品 名	规格	单位	数量	单价(元)	金额（元）
	条幅	12m	条	2	120	240
	胶装打印语数教学计划		本	30	60	1800
	胶装打印英语教学计划		本	10	50	500
	胶装打印听课记录		本	30	50	1500
	胶装打印教学计划		本	10	50	500
	六一背景图	3.5*8	m²	28 m²	20	560
	公务栏（亚克力）	1.2*0.8	个	2	450	900
	教师岗位台（亚克力）	1.2*0.8	个	1	450	450
	花园写真	0.95*0.65	张	5	60	300
	领导小组宣传栏	1.78*1.08	张	2	240	480
	a4 像卡	a4	个	8	12	96

合同备案号:2025KJXYBA00933

	5 寸像卡	5 寸	个	30	10	300
	条幅	8, m	条	5	80	400
	食堂制度（亚克力）	0.9*0.6	个	2	300	600
	制度牌	0.6*0.9	个	6	60	360
	胶装打印语数教学计划		本	40	60	2400
	胶装打印英语教学计划		本	20	50	1000
	胶装打印听课记录		本	40	50	2000
	胶装打印教学计划		本	20	50	1000
	校园文化墙（pvc+亮片）	1.5*3.2	m²	4.8 m²	450	2160
	条幅	12m	条	6	120	720
	条幅	4m	条	4	40	160
	光荣榜	2.2*1.1	张	2	200	400
	结构图	2.2*1.1	张	4	200	800
	校训	2.2*1.1	张	2	200	400
	学生守则	2.2*1.1	张	2	200	400
	花园写真	0.95*0.65	张	5	60	300
	花园写真	0.95*0.65	张	3	60	180
	亚克力制度牌	0.6*0.9	个	3	300	900
	条幅	12m	条	4	120	480

	校园写真	2.2*1.1	张	16	200	3200
	制度牌	0.6*0.9	个	4	60	240
	食堂公示栏	1.2*0.8	个	2	120	240
	少先大队写真	1.2*0.5	张	1	60	60
	a4 像卡	a4	个	69	12	828
	a3 像卡	a3	个	16	20	320
	合计					27174

二、合同金额：27174.00元（大写：贰万柒仟壹佰柒拾肆元整），该合同总价已包括货物制造、包装、运输、保险、安装、验收、及售后服务等所有费用。本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其它任何费用。

### 三、 产品验收及售后服务

1、 乙方按照甲方的要求设计、制作、安装，甲方按照设计图要求验收。

2、 乙方对所有提供的产品在质保期内出现的品质问题，乙方提供免费维修、免费更换等无偿服务。

### 四、 违约责任

#### 1、未按期交货的违约责任

如果乙方未按合同规定时间按时足额交货和提供服务的（不可抗力除外），逾期交货每日按逾期货物金额的0.3%支付逾期违约金。



## 2、甲方逾期付款的违约责任

甲方逾期付款（不可抗力除外），应按逾期金额的每日0.3%支付逾期付款金额。

## 3、其它违约责任双方协商处理。

## 五、不可抗力

因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，基本于以上行为，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾；政府行为、法律规定或其使用的变化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。

## 六、合同纠纷处理方式

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协商不成的，任何一方均向甲方所在地人民法院提起诉讼。

甲方：



甲方代表：

王元才

乙方：



乙方代表：

韩松松

账户名： 礼县驰邦广告装饰有限责任公司

账 号： 62050168070100001468

开户银行： 中国建设银行股份有限公司礼县北街支行

税 号： 91621226MA7E5CKC8H

签订日期： 2025 年 3 月 3 日